
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 14.03.2025 г. № 55 
с. Орлово 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Орловского сельского 

поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области от 09.10.2023г. № 111 «Об 

утверждении перечня муниципальных 

услуг с элементами межведомственного 

взаимодействия, предоставляемых 

администрацией Орловского сельского 

поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области» 
 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с 

Распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 №2113-р «О Перечне 

типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых 

исполнительными органами субъектов Российской Федерации, 

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и 

муниципальными учреждениями, а также органами местного 

самоуправления» администрация Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области 

постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 

09.10.2023г. № 111 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с 

элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых 

администрацией Орловского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области» (в редакции от 30.11.2023г. 

№127,  следующие изменения: 



1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 28 следующего 

содержания:  

«28. Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки 

помещения в многоквартирном доме.». 

2. Обнародовать настоящее постановление на доске обнародования 

нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского 

сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, 

с. Орлово,  ул. Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: 

Воронежская область, Новоусманский район,  с. Орлово,  ул. Пионерская, 

д.14а, в здании Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская 

область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на 

официальном сайте Орловского сельского поселения в сети «Интернет» 

https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу 

администрации  Орловского сельского поселения В.И.Пескова. 

 

 

Глава Орловского 

сельского поселения                                                  В.И. Песков 

https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/

